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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Vatandaşlarımızın artan borç yükü ve sayısı 23 milyon 511 bini bulan icra dosyalan nedeni 
ile; yaşanılan sorunların araştırılması, gerekli tedbirlerin alınması ve çözüm yollarının 
belirlenmesi amacı ile; Anayasa'nın 98'inci, TBMM İçtüzüğü 'nün 104'üncü ve 105'inci ... 
. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını saygılarımla arz ederim. 
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İktidarın göz göre göre sürüklediği ekonomik kriz, toplumsal bunalıma neden olmaktadır. 
İçinde bulunduğumuz kriz ortamı, halkımızı temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamayacak 
duruma getirmiştir. Bu durum ise vatandaşlarımızı bankaların verdikleri kredilere ve kredi 
kartlarına yönlendirmiştir. 

Bankalar arası Kart Merkezi'nin verilerine göre; ocak ayında kredi kartı sayısı bir önceki 
yıla göre yüzde 13 oranında artmış, kullanımda olan kredi kartı sayısı, ocak ayı itibarıyla 
86 milyon 209 bine ulaşmıştır. Son bir yılda bireysel kredi kullanan kişi sayısı 1,3 milyon 
kişi artarak 35,6 milyon kişi olurken, kişi başına düşen ortalama kredi borcu 30 bin TL 
düzeyinde gerçekleşmiştir. 

Son 1 O yılda yurttaşlarımızın bankalara olan borcu yüzde 361 oranında artmıştır. Bankalara 
olan borcunun 832 milyar lirası bireysel kredilerinden, 231 milyar lirası da kredi 
kartlarından kaynaklanıyor. Mart ayının son haftasında tüketici kredilerinde 5, 7 milyar 
liralık, kredi kartı borçlarında ise 6 milyar liralık artış yaşanmıştır. 

Enflasyon karşısında gün geçtikçe eriyen paramız ve her yeni günde iğneden ipliğe gelen 
zamlar nedeni ile, vatandaş çektiği kredinin borcunu ödemekte güçlük çeker hale gelmiştir. 
Bu da hayatını idame ettirmeye çalışan insanların, kredi borçlarını ödeyememelerine neden 
olmaktadır. Vadesi geldiği halde ödenemediği için bankalar tarafından icraya verilen 
takipteki borçlar toplamda 28 milyar lira düzeyine çıkmıştır. 

Ulusal Yargı Ağı (UY AP) üzerinden alınan verilere göre, yılbaşından bu yana icra ve iflas 
dairelerine toplam 2 milyon 657 bin yeni dosya gelmiştir. Yeni gelen dosya sayısı geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 28,4 oranında artmış, icra dairelerinde derdest bulunan 
dosya sayısı son bir yılda 1 milyon 674 bin adet artarak, 1 Nisan itibariyle 23 milyon 511 
bine çıkmış durumdadır. 

Tilin bu veriler ışığında, insanlarımızın borç yükü altında ezilmesinin ve icra dosyalarındaki 
bu artışın önüne geçilmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda, TBMM bünyesinde bir komisyon 
kurularak gerekli önlemlerin alınması, soruna dair çözüm yollarının belirlenmesi ve bu 
mağduriyetin giderilmesi için adımların atılması gerekmektedir. 


